artigo zoo do CCP, em conformidade com alínea c) do na 1 do artigo 2139 do CCP, vlsto que o contrato a

celebrar não ultrapassa € 75.000, e nos termos da informação dos serviços apensa à presente informação

«%]—(Wo

- Aprovação do Preço Base do procedimento no valor de € 45.000,00(quarenta e cinco mil euros),

acrescido de IVA à taxa legal em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP na sua

redação atual.

» O preço base foi obtido tendo em consideração a valores unitários de procedimentos realizados

anteriormente para fomeclmentos do mesmo tipo.